
DODATEK Č. 2

RÁMCOVÉ DOHODY č. 08PU-003272

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito Stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní adresa:

oprávněn jednat:
bankovní spojení:
datová schránka:
zapsaný v obchodním rejstříku:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710
.................................. generálním ředitelem

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa 
Chomutov, Kochova 3975, 430 01 
Chomutov

..................................................................... 
ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 
zjq4rhz
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 80478
............................................................................ 
................................................................... 
....................... ...................................... . ........... 
.............................................................................. 
............................................................... 
......................................................................

(dále jen „ŘSD”) 

a

2. „SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 Louny, 
Chomutov“

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové
Město

Vedoucí společník SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové

Město
IČO: 62242105
DIČ: CZ62242105
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 12069 
akciová společnostprávní forma:



........................... ................................................................ 
.................................................................... 
..............................................................

datová schránka: 
zastoupen:

dmbgahn
................................... ......................................... 
............................................. .. ......................... 
..........................................................

Společník 2
se sídlem:

Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  
Dolní Měcholupy

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

24283410
CZ24283410
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192787

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

společnost s ručením omezeným
Komerční banka, a.s. č.ú.:.....................................
.......................................................
....................................................................
...............................................................
..............................

Společník 3
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Značky Morava, a.s.
č.p. 430, 793 93 Brantice
25865871
CZ25865871
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2394

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost
Komerční banka, a.s. č.ú.: 27-2813270277/0100 
.................................................................... 
.................................................................... 
....................................................... ................... 
........
(každý samostatně)

kontaktní osoba ve věcech smluvních: .................................... ............................... 
.............
......................................................... 
...................................
................................ .................... ................... 
.......................................................... 
...................................

kontaktní osoba ve věcech technických: .......................
.................................................... 
...................................



............................ 
...................................................... 
................................. 
...................................... 
...................................................... 
...................................

číslo Rámcové dohody dodavatele: 232001

(dále jen „Dodavatel“)

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Strany“ nebo každý samostatně jen ,,Strana“)

PREAMBULE

A. Strany uzavřely dne 9.6.2023 Rámcovou dohodu, jejímž předmětem je zajištění běžné údržby 
silnic v Ústeckém kraji -  oblast Chomutov, Louny (dále jen „Dohoda“).

B. Dne 26.4.2024 uzavřely Strany dodatek č. 1 Dohody.

C. Strany hodlají uzavřít tento dodatek č. 2 Dohody (dále jen „Dodatek“).

D. Strany konstatují, že změny Dohody prováděné tímto Dodatkem jsou změnou závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. s ohledem na jejich charakter 
nepředstavují podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 
tohoto zákona.

I. Změny Dohody

1. V čl. V. se mění odst. 5.1 Dohody, který nově zní:

„ŘSD se zavazuje Dodavateli zaplatit za Objednané Plnění na základě dílčích smluv, včetně 
Běžného Plnění poskytnutého Dodavatelem v souladu s postupem dle čl. 3.9 a 3.10 Rámcové 
dohody, cenu určenou podle cen Plnění uvedených v Položkovém rozpočtu Plnění (dále jako 
„Cena Plnění“). Cena Objednaného Plnění dodaného na základě dílčí smlouvy bude, s 
výjimkou položky č. 9152 „Výkaznictví a evidence,“ vypočtena dle jednotkové ceny uvedené 
v příloze č. 2 Rámcové dohody za dodání jedné položky daného druhu Objednaného Plnění 
vynásobené skutečně poskytnutým a řádně vykázaným množstvím daného druhu Objednaného 
Plnění (dále jen „Měřená cena“). Cena za položku č. 9152 „Výkaznictví a evidence“ bude 
vypočtena jako 1 % z Měřené ceny, přičemž součet všech částek uhrazených za položku 
č. 9152 „Výkaznictví a evidence“ nepřekročí za dobu trvání Rámcové dohody částku 
5.401.000,-Kč bez DPH (slovy: pět milionů čtyři sta jedna tisíc korun českých). Celková cena, 
tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Rámcové dohody, nepřekročí částku 
334 983 574,00 Kč (slovy: tři sta třicet čtyři milionů devět set osmdesát tři tisíc pět set 
sedmdesát čtyři korun českých) bez DPH.“



2. V čl. XII. se mění odst. 12.3.1 Dohody, který nově zní:

„v případě prodlení Dodavatele s řádným dodáním (poskytnutím) Plnění v termínu stanoveném 
dle čl. IV. odst. 2 Rámcové dohody je ŘSD oprávněno požadovat po Dodavateli úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,5 % z ceny plnění, s jehož poskytnutím je Dodavatel dle dílčí objednávky 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.“

II. Nahrazení přílohy Dohody

1. Strany se dohodly, že se znění přílohy č. 11 -  Metodika pro výkaznictví běžné údržby ruší a 
nahrazuje zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dne 1. 4. 2025.

2. Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje ŘSD. Dodavatel 
je oprávněn zajistit uveřejnění tohoto Dodatku sám, zejména v případě hrozícího prodlení ze 
strany ŘSD s uveřejněním v registru smluv.

3. Strany si před uveřejněním Dodatku v registru smluv vzájemně označí případné části Dodatku, 
které nepodléhají povinnému uveřejnění v registru smluv. Jestliže Strana takto označí část 
obsahu Dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv 
znečitelněna, nese tato Strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím Zákonu o registru smluv. Nebude-li tento Dodatek zaslán 
k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Stran oprávněna 
požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

4. Ostatní ustanovení Dohody (ve znění jejího dodatku č. 1) se tímto Dodatkem nemění a jsou 
nadále platná a účinná.

5. Změny tohoto Dodatku č. 2 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně očíslovaných, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Nedílnou součástí Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Metodika pro výkaznictví běžné údržby

Strany tímto prohlašují, že si text tohoto Dodatku přečetly, že jeho obsahu plně rozumí, a 
že tento Dodatek nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek, pod tlakem či v tísni, 
na důkaz čehož umísťují oprávnění zástupci Stran níže své podpisy.



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU 
RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ, OBĚMA SMLUVNÍMI 
STRANAMI DO TOHOTO DODATKU A JEHO JEDNOTLIVÝCH PŘÍLOH, 

NEJSOU-LI SOUČÁSTÍ ELEKTRONICKÉHO DOKUMENTU (TJ. DO VŠECH 
SAMOSTATNÝCH SOUBORŮ TVOŘÍCÍCH V SOUHRNU DODATEK* [1]).

I.......................... ............................................... ................... 
........................................................ 
...............

.................... 
..........

..................................... 
............................... 
.................................... 
12:22:17+01'00'

Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen
i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního 
souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash 
soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči 
originálnímu souboru, ze kterého byl otišt ěn, lze s jis totou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu 
originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, 
vytvoř ené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Digitálně podepsal.. ........ ........... .............. 
Datum: 31.03.2025 12:40:38 +02:00 ..............

..............
..................................... 
.............................. 
.................................... 
................. ....... ..... .


